
 

 

 

Il Direttore Generale 
 

VISTO il Decreto-legge 9 maggio 2003, n. 105 recante “Disposizioni urgenti per le università e gli enti di 

ricerca” convertito dalla Legge 11 luglio 2003, n. 170 ed in particolare l’art.1, c.1 lett.b) e successivi decreti 

ministeriali attuativi; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza 

del sistema universitario”; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Tuscia, emanato con Decreto Rettorale n. 480/12, del 08 

giugno 2012 e successivamente modificato, da ultimo, con Decreto Rettorale n. 185/19 dell’11 marzo 

2019; 

VISTO il Regolamento per la disciplina degli assegni di tutorato emanato con D.R. 789/2021 del 

30.12.2021; 

VISTO il bando emanato con D.D.G. n. 44/2022, del 21 gennaio 2022, con cui è stata indetta la selezione 

pubblica, per il conferimento di un assegno di tutorato, per un numero di ore pari a 300, sui temi correlati 

alla redazione del Report integrato di Ateneo 2021 attraverso la raccolta documentale, analisi delle buone 

pratiche, integrazione ed assistenza al Comitato di indirizzo metodologico istituito con D.R. n. 1874 del 

5/11/2021; 

VISTO il D.D.G. n. 91/2022, dell’14.02.2022 con il quale sono stati approvati gli atti della commissione 

giudicatrice della selezione in oggetto; 

VISTO il D.D.G. n. 208/2022 del 01.04.2022 con il quale è stato autorizzato lo scorrimento della 

graduatoria per l’attivazione di un ulteriore assegno di tutorato con la dott.ssa Leriana Lucchesi; 

VISTA la richiesta, datata 15.10.2022, del prof. Maurizio Masi, responsabile scientifico dell’assegno in 

oggetto, di rinnovo dell’assegno con la summenzionata; 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria; 

 

D E C R E T A 

 

E’ autorizzato il rinnovo dell’assegno di tutorato di cui al bando emanato con D.D.G. n. 44/2022, del 21 

gennaio 2022, con la Dott.ssa Leriana Lucchesi, C.F.: LCCLRN99D56H534C, per un numero di ore pari a 

300, sui temi correlati alla redazione del Report integrato di Ateneo 2022 attraverso la raccolta 

documentale, analisi delle buone pratiche, integrazione ed assistenza al Comitato di indirizzo 

metodologico istituito con D.R. n. 1874 del 5/11/2021; 

 

La spesa di € 3.000,00 è da imputare alla Upb 1DIV.SOFRE.SSPL S10810, pre-impegno 9167/2021, 

C106010601, pre-impegno 62718/2021. 

 

            IL DIRETTORE GENERALE 

      Avv. Alessandra Moscatelli 

 




		2022-11-15T13:47:54+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




